## Liber Secundus Consil. Alexand.

Garet posat dñm: quia alia rōne nō pōt imponi collect. vel aliquod orūs, nisi rebus vel personis pro rebus imponit. l.libertus. s.sola ratio. f.i.ad municipi.p. scripto.s. scidendum. de mune. & honor. t. C. de mulie. & in quo loco. lib. 10. & ibi plenē no. Sī ergo hoc vel alterum eorum non probatur, manifeste constat, q̄ ei non competit actio, seu ius agendi ad id, qđ agitq̄a némo sine actione potuit experiri. si pupilli.s. nidermis. de neg. gest. quoties si in temporali. de ad- 9 mit. ut. Iñdō iudex cum uidit actorem actione carere etiā exofficio. potest repellere: iuxta gl.no. & Bar. in l. ubi pa- clam. C. de transac. & in l. si unus.s. pactus. in uers. 3. oppo- de pac̄. & quod no. Innoc. in c. 1. de off. uic. cum sim. Quinimō nec posset res sponte pati, q̄ quis ageret contra eum actione que nunq̄ nata fuit. tex. est no. & ibi Bar. in l. 1. ff. de de. prale. Rufus dico, q̄ posito p̄ oia incubētia dicto agēti 10 essent probata: tñ ex quo constat qđ d. Iacobus sponte fol- uit collect. ut sup. probauit: posito ēt, q̄ si priulegitatus suisset. \* tñ suo privilegio renuntiavit. \* 1. 2. & 3. C. de his qui spon- mu. pu. fu. lib. 10. & in terminis nostris firmat hoc Bar. in l. 1. de his qui spon. q̄ dicit, q̄ iam sibi fuit imposta p̄stantia, à qua ipse voluit se excusare: tñ pro conferuacione sui priule- gij ipse fecit apparere in catastro, qualiter ipse non per hoc intendebat seu priulegio renuntiare. addo Io. And. in c. 1. de immun. eccl. & q̄ no. p. gl. Dof. in c. cum acceſſissent. de confi. in c. acceditibus. & in c. si de parte de priuili. Pre- terea est postio, p̄ oia incumbētia d. Iacobus suffit probata: tñ dico alia rōne cum necessariō succumbere oportere, quod probō rōnes inconveniens iudicii meo, nā dicit mul- tum singul. Ang. in l. 1. ss. q̄s tutor. q̄ q̄ app. sit, per illu. tex. q̄ hoc aperte probat in uer. alia cā eorum. dicit Ang. ibi no. sp̄ hic est casus in terminis, q̄ a multis ignorat cōter, q̄ si s̄ h̄t exemptionem & immunitatem a datij, vel collectis, de- inde scribat in libro debentiu. soluerat data, collectas & alia grauamina: q̄ si pofta conueniat, uel soluat, non suffici sibi priulegium immunitatis allegare excipiendo uel exculpa- do se, p̄ nō debeat soluere pp̄ immunitatis beneficium: mō 11 incontinenti t̄ cum scit se scriptum, uel alterius nocatum ad munera soluēda, dēt appellare intra 10. dies, aliās elapsis 10. diebus p̄uidetur sibi: q̄dicit perpetuo menti tenendum, s̄ hoc diēnum ēt sequunt Moderniores. Vnde in casu nfo, cum d. Iacobus scierit dictā possifionem fuisse afflantam & allibera per hoīes & cōe. Ducta, ut ipfmet facet in conclu- sū libellū: illud ēt facet Iacob. in processu in sua lata per cōe. Fauentia, q̄ hic probat, juc̄de acis non constet, ut inferioris dicam, item cum d. Iacob. scierit se à tribus uel à quatuor annis proximis citra fuisse vocatum ad soluenda munera & collect. & ab hoībus & cōe. Ducta, ut ipfmet facet in narra- tis ia suo libello, ēt r̄ndendo q̄ positi debuit intra x. dies ap- plā. à die uocationis, vel descriptionis afflantim, vel grauatio- nis: nunc uero non audias, cum non constat ipsum, intra t̄p̄s appellasse, quon repato multum considerandum in casu nfo: quia profecto ex hoc solo constat ab olitorium ferendā. Prä- terea ultra p̄dicta dico, q̄ posito ēt q̄ oia essent probata pro- parte d. Iacob; cī attento q̄ dicta possifionem nunc ultimō p- unenit ad d. Iacobum ab alio non nobili, ut R. de B. de C. ut patet ex sua adjudicationis in solutum producta in actis p- unenit ad d. Iacobū tang ex bonis eius matris debitis: q̄a Mar- cus d.q. Iacobī pater existēs debitor d. Zanā p̄ sua uxori in li- bris 30. Bon. dedit ei D. Zanā p̄ d. quātitate d. possifionē, & pro ea d. Zanā in eodem inslō de eius uoluntate & con- sensu d. possifionem dedit Iacobus eius filio, ut paret in inslō rogato & rescripto p̄ ser. Angel. de quo in inslō & eius effe- tu fit mentio in dicta sua lata per consilium Fauentia, p- fente d. Iaco. q̄ finā ēt probat effectum d. inslō, ut patet ex his que infra dicam. Stante igitur d. inslō, uidetur d. possifionē data inslōtum d. D. Zanā creditrici: & breui manu vī per cum data filio. s. singularia. s. ci. cer. p̄. l. l. l. l. l. s. quoties fide iure. dor. & l. 1. s. p. s. f. d. donat inter vir. Et q̄ dicta possifionē ad eum peruenit tanquam de bonis matris probat F. de d. no. nfo, cum dicta possifionē ad eundem Iacobum per- 12 uenerit a nobili: res transfiit cum opere suo. sicut dictum